

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Ikastegia : 160 - Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Arabako Atala

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeo arrazoiak
58019747Q	UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS	4	Ikasturte osoa	98
73031956X	Universidad Nacional de Cuyo	4	Ikasturte osoa	98

Herriald : Costa Rica

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeo arrazoiak
73031956X	Universidad de Costa Rica	2	Ikasturte osoa	98

Herriald : Kolonia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeo arrazoiak
58019747Q	Universidad Externado de Colombia	6	Ikasturte osoa	98
73031956X	Universidad Externado de Colombia	6	Ikasturte osoa	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeo arrazoiak
58019747Q	UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO	2	Ikasturte osoa	4
58019747Q	Universidad de Guadalajara (México)	2	Ikasturte osoa	4

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeo arrazoiak
58019747Q	Universidad de Valparaíso	4	Ikasturte osoa	4
73031956X	Universidad de Valparaíso	4	Ikasturte osoa	4

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeo arrazoiak
58019747Q	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	Ikasturte osoa	98
73031956X	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	Ikasturte osoa	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeo arrazoiak
58019747Q	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	Ikasturte osoa	98
73031956X	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	Ikasturte osoa	98
73031956X	UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO	10	Ikasturte osoa	98

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeo arrazoiak
58019747Q	Universidad de la República	4	Ikasturte osoa	98
73031956X	Universidad de la República	4	Ikasturte osoa	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Ikastegia : 230 - Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
58018546B	UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO NEGRO	3	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
58018546B	UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA	12	1go	98
72534946F	UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA	12	1go	98

Herriald : Brasil

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72534076B	Universidade Federal Fluminense	4	1go	98
72534076B	Universidade Federal de Pernambuco	4	1go	98
73462584D	Universidade Federal de Pernambuco	4	1go	98
58018546B	Universidade do Estado Santa Catarina	4	1go	98
72534076B	Universidade do Estado Santa Catarina	4	1go	98
73462584D	Universidade do Estado Santa Catarina	4	1go	98

Herriald : Guatemala

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72534076B	UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA	12	1go	98

Herriald : Kolonbia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72534076B	UNIVERSIDAD DE LOS ANDES	4	1go	98

Herriald : Kolonbia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72534076B	Universidad Externado de Colombia	6	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72557478E	UNIVERSIDAD ANAHUAC	4	1go	98
72557478E	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL-UNINTER	4	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72534946F	ITESO	8	1go	98
72557478E	ITESO	8	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72534946F	ANAHUAC MAYAB	10	1go	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72557478E	Universidad de Chile	2	1go	98
73462584D	Universidad de Chile	2	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72557478E	Universidad Autónoma de Chile	4	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72557478E	Universidad Diego Portales	6	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72557478E	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	1go	98
73462584D	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72534946F	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	1go	98

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72534076B	Universidad de la República	4	1go	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Ikastegia : 231 - Psikologia Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
71811219K	Universidad Católica de Córdoba	2	Ikasturte osoa	98
72830565F	Universidad Católica de Córdoba	2	1go	98
73421277X	Universidad Católica de Córdoba	2	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
72600898H	UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO NEGRO	3	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
72547802Y	Instituto Universitario Italiano de Rosario (IUNIR)	4	1go	98
79128177N	Instituto Universitario Italiano de Rosario (IUNIR)	4	1go	98
72830565F	UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS	4	1go	98
72547802Y	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go	98
72600898H	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go	98
72830565F	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go	98
73264934K	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go	98
73421277X	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
72547802Y	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	1go	98
72830565F	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	1go	98
72855666S	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	1go	98
71811219K	Universidad del Museo Social Argentino	5	1go	98
72830565F	Universidad del Museo Social Argentino	5	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
71811219K	Universidad Nacional de la Plata	10	Ikasturte osoa	98
72600898H	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98
72855666S	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98
79269555D	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98

Herriald : Costa Rica

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
72600898H	Universidad de Costa Rica	2	1go	98
72830565F	Universidad de Costa Rica	2	1go	98
73421277X	Universidad de Costa Rica	2	1go	98

Herriald : Guatemala

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
72855666S	UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA	12	1go	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Herriald : Kolonia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72600898H	UNIVERSIDAD DE LOS ANDES	4	1go	98
73421277X	UNIVERSIDAD DE LOS ANDES	4	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
73421277X	ANAHUAC MAYAB	2	1go	98
73264934K	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla	2	1go	98
73264934K	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	2	1go	98
73421277X	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	2	1go	98
73264934K	Instituto Politécnico Nacional	2	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
73264934K	ITESO	4	1go	98

Herriald : Peru

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
71811219K	Universidad Cesar Vallejo	2	1go	98
73264934K	Universidad Cesar Vallejo	2	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72600898H	UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE	2	1go	98
73139537C	UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE	2	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72600898H	Universidad de Talca	4	1go	98
72830565F	Universidad de Talca	4	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
71811219K	Universidad Diego Portales	6	1go	98
72600898H	Universidad de Valparaíso	6	1go	98
72830565F	Universidad de Valparaíso	6	1go	98
73139537C	Universidad de Valparaíso	6	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
71811219K	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	1go	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
71811219K	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	Ikasturte osoa	98
72855666S	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	1go	98
73264934K	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	1go	98
73421277X	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	1go	98
72855666S	UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS	10	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72855666S	Universidad Adolfo Ibañez	12	1go	98
73264934K	Universidad Adolfo Ibañez	12	1go	98
73421277X	Universidad Adolfo Ibañez	12	1go	98

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
73139537C	Universidad Catolica del Uruguay	4	1go	98
71811219K	Universidad de la República	4	1go	98
72855666S	Universidad de la República	4	1go	98

Ikastegia : 252 - Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72594160L	Universidad Austral de Buenos Aires	2	Ikasturte osoa	164
72838203D	Universidad Austral de Buenos Aires	2	Ikasturte osoa	164
72594160L	Universidad de Buenos Aires	2	Ikasturte osoa	164
72838203D	Universidad de Buenos Aires	2	Ikasturte osoa	164

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72838203D	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	Ikasturte osoa	164

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72838203D	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	Ikasturte osoa	164

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72838203D	Universidad Catolica del Uruguay	4	Ikasturte osoa	164
72838203D	Universidad de la República	4	Ikasturte osoa	164

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Ikastegia : 263 - Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
21073741Z	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE	6	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
21073741Z	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98
72595327J	Universidad Nacional de la Plata	10	Ikasturte osoa	13
73042257F	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	13, 98

Herriald : Costa Rica

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
21073741Z	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE COSTA RICA	10	Ikasturte osoa	98
72595327J	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE COSTA RICA	10	Ikasturte osoa	13
73042257F	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE COSTA RICA	10	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
73042257F	Universidad Modelo (Mérida-Yucatan)	6	1go	13

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
21073741Z	Universidad Diego Portales	6	1go	98
21073741Z	Universidad Tecnico Federico Santamaria	6	1go	13

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
73042257F	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	1go	13

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
73042257F	Universidad de la República	4	1go	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Ikastegia : 310 - Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72207141K	Univeridad Nacional de Mar del Plata	1	1go	5

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79142419V	UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS	4	2.	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72207141K	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	5

Herriald : Brasil

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72207141K	Universidade Federal de Pernambuco	4	1go	5
72207141K	Universidade do Estado Santa Catarina	4	1go	5

Herriald : Costa Rica

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
72207141K	Universidad de Costa Rica	2	1go	5

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79142419V	UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO	2	2.	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79142419V	Universidad de Monterrey	6	2.	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
16099588W	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	4	1go	98
79142419V	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	4	2.	98
16099588W	Universidad Autónoma de Chile	4	1go	98
16099588W	Universidad de Valparaíso	4	1go	98
72207141K	Universidad de Valparaíso	4	1go	5

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79142419V	Universidad Arturo Prat de Iquique	8	2.	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79142419V	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	2.	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
16099588W	Universidad Catolica del Uruguay	4	1go	98
16099588W	Universidad ORT	4	1go	98
16099588W	Universidad de la República	4	1go	98

Ikastegia : 321 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
16101011E	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
Programa : Latino-Amerika
Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Herrialdea
NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Ikastegia : 323 - Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
58026695H	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL	2	2.	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
73453355A	Universidad Católica de Córdoba	3	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
78994047H	UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS	4	1go	98
73453355A	Universidad Nacional de Cuyo	4	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
44572367T	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE	6	Ikasturte osoa	98
45950854M	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE	6	1go	98
73042466D	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE	6	1go	98
79179364R	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE	6	1go	98
79183053X	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE	6	Ikasturte osoa	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
16638686A	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98
45892665Y	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98
45950854M	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98
58026695H	Universidad Nacional de la Plata	10	2.	98
78994047H	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98
Y4437039P	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98

Herriald : Brasil

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
45948090R	Universidade Federal de Pernambuco	4	Ikasturte osoa	98

Herriald : Costa Rica

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
73453355A	Universidad de Costa Rica	2	1go	98
Y4437039P	Universidad de Costa Rica	2	1go	98

Herriald : Kolonbia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
Y4437039P	Pontificia Universidad Javeriana	4	1go	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
73453355A	UNIVERSIDAD ANAHUAC	4	1go	98
58026695H	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL-UNINTER	4	2.	1

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
73042466D	Universidad de Monterrey	6	1go	98
79222841P	Universidad de Monterrey	6	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
45948090R	ANAHUAC MAYAB	10	Ikasturte osoa	98
79131915R	ANAHUAC MAYAB	10	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
45948090R	ITESO	14	Ikasturte osoa	98
78994047H	ITESO	14	1go	98

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
45950854M	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	40	1go	98
78994047H	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	40	1go	98
79222841P	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	40	1go	98
79242892A	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	40	1go	98

Herriald : Peru

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
78994047H	Universidad Santo Toribio de Mogrovejo	10	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
45948090R	Universidad del Desarrollo	4	Ikasturte osoa	98
73453355A	Universidad del Desarrollo	4	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
45950854M	Universidad Diego Portales	6	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
Y4437039P	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	1go	98
Y4437039P	Universidad Arturo Prat de Iquique	8	1go	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
45950854M	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	1go	98
78994047H	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	1go	98
Y4437039P	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	1go	98
45950854M	UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS	10	1go	98
73042466D	UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS	10	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
44572367T	Universidad Adolfo Ibañez	12	Ikasturte osoa	98
45950854M	Universidad Adolfo Ibañez	12	1go	98
79183053X	Universidad Adolfo Ibañez	12	Ikasturte osoa	98
Y4437039P	Universidad Adolfo Ibañez	12	1go	98

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
72208307Z	Universidad ORT	3	1go	98

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
45948090R	Universidad de la República	4	Ikasturte osoa	98
72208307Z	Universidad de la República	4	1go	98
73453355A	Universidad de la República	4	1go	98
78994047H	Universidad de la República	4	1go	98
Y4437039P	Universidad de la República	4	1go	98

Ikastegia : 327 - Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Herriald : Costa Rica

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
20977729G	Universidad de Costa Rica	2	1go	109

Ikastegia : 350 - Bilboko Ingeniaritza Eskola

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertze arrazoiak
73030087G	Universidad de la República	4	1go	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Baztertua

Gestio akademikoa

Ikastegia : 354 - Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79297589Y	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79297589Y	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	1go	98

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79297589Y	Universidad Nacional de la Plata	10	1go	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79052065F	Universidad Autónoma de Chile	4	2.	98
79052065F	Universidad del Desarrollo	4	2.	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
16104143A	Universidad Diego Portales	6	2.	98
79052065F	Universidad Diego Portales	6	2.	98
16104143A	Universidad de Valparaíso	6	2.	4
79052065F	Universidad de Valparaíso	6	2.	4

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79052065F	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	8	2.	98

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79052065F	Pontificia Universidad Católica de Chile	10	2.	98
79052065F	UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS	10	2.	98
79052065F	UNIVERSIDAD DEL BIO-BIO	10	2.	98

Ikastegia : 356 - Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
79115357A	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	4	1go	13

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.	Baztertzeko arrazoiak
44690473R	Universidad Catolica del Uruguay	4	1go	13
79115357A	Universidad Catolica del Uruguay	4	1go	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN